Applicazio
ni Auto

ALFA
ROMEO

ALFA
ROMEO
159
(939 )

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

2.0JTDM
(939AXP1B

)

2009/05 -
2011/11

1956 ccm

125 KW

170 Ccv

4 Cilindri

Diesel

939 B3.000



https://www.dipacommerce.com/col026r.html
https://www.dipacommerce.com/col026r.html

ALFA

ROMEO

159

Sportwag

on (939)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

2.0JTDM |2009/07 - 1956 ccm |125 KW 170 Ccv 4 Cilindri Diesel 939 B3.000

(939BXP1BJ2011/11

)

ALFA

ROMEO

BRERA

(939 )

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

2.0JTDM ]2009/05 - 1956 ccm |125 KW 170 Ccv 4 Cilindri Diesel 939 B3.000

2010/06




ALFA

ROMEO
GIULIETT
A (940 )
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
2.0JTDM ]2010/04 - 1956 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel 940 B4.000
2.0JTDM ]2010/04 - 1956 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel 940 A4.000
2.0JTDM ]2013/11- 1956 ccm 129 KW 175 CV 4 Cilindri Diesel 940 B4.000
2.0JTDM J2010/04 - 1956 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel 940 C3.000
(940.FXL1A
)
2.0JTDM J2010/04 - 1956 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel 940 A5.000

(940.FXL1A
)




ALFA

ROMEO

SPIDER

(939 )

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

2.0JTDM ]2009/05 - 1956 ccm |125 KW 170 Ccv 4 Cilindri Diesel 939 B3.000
2010/06

CHRYS

LER

CHRYSLE

R DELTA

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

20D 2011/08 - 1956 ccm 121 KW 165 CV 4 Cilindri Diesel 198 A5.000

Multijet




FIAT

FIAT 500X
(334)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
20D 2014/09 - 1956 ccm 103 KW 140 cv 4 Cilindri Diesel 55263087
Multijet 4x4
20D 2014/09 - 1956 ccm |100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel 55263088
Multijet 4x4
20D 2014/09 - 1956 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel 55263087
Multijet 4x4
20D 2014/09 - 1956 ccm 103 KW 140 cv 4 Cilindri Diesel 55263088

Multijet 4x4




FIAT

BRAVO Il
(198 )
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
20D 2008/09 - 1956 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel 198 A8.000
Multijet
20D 2008/09 - 1956 ccm 121 KW 165 CV 4 Cilindri Diesel 198 A5.000
Multijet
20D 2008/09 - 1956 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel 844 A2.000
Multijet
FIAT
FREEMO
NT (345 )
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
2.0JTD 2011/08 - 1956 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel 939 B5.000
2.0JTD 2011/08 - 1956 ccm 103 KW 140 CcvV 4 Cilindri Diesel 939 B5.000




2.0JTD

2011/08 -

1956 ccm

125 KW

170 cv

4 Cilindri

Diesel

940 A5.000

2.0JTD

2011/08 -

1956 ccm

125 KW

170 Ccv

4 Cilindri

Diesel

939 B5.000

2.0JTD

2011/08 -

1956 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

939 B5.000

2.0JTD

2011/08 -

1956 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

940 A5.000

2.0JTD
4x4

2011/08 -

1956 ccm

125 KW

170 Ccv

4 Cilindri

Diesel

939 B5.000

2.0JTD
4x4

2011/08 -

1956 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

939 B5.000

2.0JTD
4x4

2011/08 -

1956 ccm

125 KW

170 Ccv

4 Cilindri

Diesel

940 A5.000

JEEP

JEEP
RENEGA
DE
Fuoristra
da chiuso
(BU, B1)




Modello Anno di Cil KW CVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

2.0CRD 2014/07 - 1956 ccm |88 KW 120 cv 4 Cilindri Diesel EBT

4x4

2.0CRD 2014/07 - 1956 ccm 103 KW 140 cv 4 Cilindri Diesel 55263087

4x4

2.0CRD 2014/07 - 1956 ccm 125 KW i7o0cv 4 Cilindri Diesel 55263088

4x4

2.0CRD 2014/07 - 1956 ccm 103 KW 140 cv 4 Cilindri Diesel EBT

4x4

2.0 CRD 2014/07 - 1956 ccm 125 KW i7o0cv 4 Cilindri Diesel EBT

4x4

2.0CRD 2014/07 - 1956 ccm |88 KW 120cv 4 Cilindri Diesel 55263087

4x4

LANCIA

LANCIA

DELTA 1

(844 )




Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
20D 2008/09 - 11956 ccm 121 KW 165 CV 4 Cilindri Diesel 198 A8.000
Multijet 2014/08
20D 2008/09 - 1956 ccm 121 KW 165 CV 4 Cilindri Diesel 198 A5.000
Multijet 2014/08




